

ამონაწერი ანგარიშიდან:

GE42TB0600000175718406

01/09/2018 - 27/03/2019

Account Statement:

ანგარიშის მფლობელი:

მაია ჟორდანია

Account Holder:

Maia jordanian



საწყისი ნაშთი / Opening Balance	-1,069.39 GEL
საბოლოო ნაშთი / Closing Balance	-176.62 GEL

სულ გასული თანხა / Total Paid out	12,293.17 GEL
სულ შემოსული თანხა / Total Paid in	13,185.94 GEL

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
03/09/2018	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,074.39
04/09/2018	ATM CASH - ATM TBC-15 (Vake 2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 200.00 GEL, Sep 3 2018 3:18PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	200.00		-1,274.39
05/09/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	მაია გოტიაშვილი/ფინანსთა სამინისტრო, 01005021353, TBCBGE22, GE59TB0600000445718958		100.00	-1,174.39
06/09/2018	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-8 თვის მომსახურების საკომისიო	MC Standard ბარათების ყოველწლიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE70TB00000061012821330	1.00		-1,175.39
09/09/2018	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,180.39
10/09/2018	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-1,190.39
10/09/2018	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,190.89

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
10/09/2018	Telasi;0338496;თანხა:30.06;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	30.06		-1,220.95
10/09/2018	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:30.06;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,221.45
10/09/2018	Silk-ID;90768888;თანხა:46.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	46.00		-1,267.45
10/09/2018	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-1,283.02
10/09/2018	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,283.52
11/09/2018	დავით ბექაურის 01024062721 სესხის 99393244012 გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	44.00		-1,327.52
25/09/2018	SMS მომსახურების საკომისიო, სექტემბერი, 2018	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB0000062913821890	1.00		-1,328.52
25/09/2018	მიმდინარე წლის სექტემბრის თვის თანამდებობრივი სარგო 2018 წლის სექტემბრის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევნილთა,შრომის,ჯანმრთელობისა და სოც.დაცვის სამინ, TRESGE22,		1,539.00	210.48
25/09/2018	პროცენტის დაფარვა;მაია ჟორდანია;1062566-9796595	საკრედიტო ბარათები - დარიცხული პროცენტი - ფიზიკური პირი, TBCBGE22, GE50TB0000110105410210	30.61		179.87
26/09/2018	საკუთარ ანგარიშზე გადარიცხვა	მაია ჟორდანია, 01011046152, TBCBGE22, GE84TB7256636512300001		0.94	180.81
26/09/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	20.00		160.81
26/09/2018	POS - Ori nabiji (Digmis masivi 3, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 7.59 GEL, Sep 25 2018 12:28PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB00000002501344883	7.59		153.22
26/09/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 345.00 GEL, Sep 25 2018 3:59PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	345.00		-191.78
26/09/2018	POS - LC WAIKIKI(Tbilisi Mall), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 62.00 GEL, Sep 25 2018 8:25PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB00000002501344883	62.00		-253.78
26/09/2018	POS - NIKORA 065, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 11.69 GEL, Sep 25 2018 12:21PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB00000002501344883	11.69		-265.47

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
26/09/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	5.00		-270.47
27/09/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	5.00		-275.47
27/09/2018	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-280.47
27/09/2018	POS - MAF HYPERMARKETS GEO L, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 44.09 GEL, Sep 25 2018 8:50PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	44.09		-324.56
27/09/2018	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 60.00 GEL, Sep 26 2018 6:24PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	60.00		-384.56
28/09/2018	DIDGAS;08015;თანხა:19.52;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	19.52		-404.08
28/09/2018	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:19.52;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-404.58
01/10/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, 01024082238, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033		33.00	-371.58
01/10/2018	პაატა ბექაურის 01024067268 სესხის 99392091014 სესხის გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	33.00		-404.58
01/10/2018	განვადების დაფარვა	სს ოქეი, TBCBGE22, GE31TB7710436080100003	56.34		-460.92
02/10/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 575.00 GEL, Oct 1 2018 1:05PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	575.00		-1,035.92
06/10/2018	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-9 თვის მომსახურების საკომისიო	MC Standard ბარათების ყოველწლიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE70TB00000061012821330	1.00		-1,036.92
06/10/2018	Magti;599080120;თანხა:15.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.00		-1,051.92
09/10/2018	Silk-ID;90768888;თანხა:46.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	46.00		-1,097.92
09/10/2018	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-1,113.49
09/10/2018	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,113.99
09/10/2018	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-1,123.99

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
09/10/2018	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,124.49
09/10/2018	Telasi;0338496;თანხა:27.65;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	27.65		-1,152.14
09/10/2018	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:27.65;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,152.64
10/10/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, 01024082238, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033		50.00	-1,102.64
10/10/2018	დავით ბექაურის 01024062721 სესხის 99393244012 გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	50.00		-1,152.64
11/10/2018	POS - PSP PHARMA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 6.99 GEL, Oct 9 2018 6:12PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	6.99		-1,159.63
11/10/2018	POS - ULTRA GROUP, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 3.90 GEL, Oct 10 2018 6:25PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	3.90		-1,163.53
13/10/2018	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,168.53
13/10/2018	POS - MARGVELA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.20 GEL, Oct 11 2018 11:18AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	10.20		-1,178.73
15/10/2018	POS - MARGVELA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 4.30 GEL, Oct 12 2018 6:51PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	4.30		-1,183.03
15/10/2018	POS - LTD DIGHOMI 2014, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 GEL, Oct 13 2018 1:55PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	10.00		-1,193.03
15/10/2018	POS - Ori Nabiji (Didi Digomi) 1, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 11.06 GEL, Oct 13 2018 2:06PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	11.06		-1,204.09
16/10/2018	POS - Carrefour(KAR), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 12.46 GEL, Oct 15 2018 2:11PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	12.46		-1,216.55
17/10/2018	POS - IPSY *GLAM BAG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 USD, Oct 16 2018 12:00AM, კონვერტაცია,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22, GE09TB0000002511344003	27.15		-1,243.70

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
17/10/2018	POS - ULTRA GROUP, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 3.90 GEL, Oct 16 2018 6:04PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალები, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	3.90		-1,247.60
18/10/2018	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.75 GEL, Oct 17 2018 9:28PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალები, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	10.75		-1,258.35
19/10/2018	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,263.35
20/10/2018	POS - MADA (Nadzaladevi) 1, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 58.30 GEL, Oct 19 2018 11:59AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალები, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	58.30		-1,321.65
25/10/2018	SMS მომსახურების საკომისიო, ოქტომბერი, 2018	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB00000062913821890	1.00		-1,322.65
25/10/2018	მიმდინარე წლის ოქტომბრის თვის თანამდებობრივი სარგო 2018 წლის ოქტომბრის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევნილთა,შრომის,ჯანმრთელობის და სოც.დაცვის სამინ. TRESGE22,		1,539.00	216.35
25/10/2018	DIDGAS;08015;თანხა:22.94;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	22.94		193.41
25/10/2018	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:22.94;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		192.91
25/10/2018	Magti;577050442;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		187.91
25/10/2018	სასესხო თანხის დასაფარად (# 1062566-9465836)	მაია ჟორდანია, TBCBGE22, GE84TB7256636512300001	78.06		109.85
26/10/2018	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		104.85
26/10/2018	01011046152,26/10/2018,ანგარიშზე თანხის შეტანა,GEL	ტერმინალებში მიღებული თიბისი ბანკის გადახდების სატრანზიტო (პროვადიერი), TBCBGE22 , GE96TB0000000251140005		304.00	408.85
26/10/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 100.00 GEL, Oct 25 2018 11:41AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	100.00		308.85
29/10/2018	POS - LTD KUPER, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 5.00 GEL, Oct 27 2018 3:11PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	5.00		303.85

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
29/10/2018	ATM CASH - ATM TBC-275 (Agmash 16km/2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 80.00 GEL, Oct 28 2018 2:46PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	80.00		223.85
29/10/2018	POS - NIKORA 249, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 19.09 GEL, Oct 28 2018 4:39PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	19.09		204.76
29/10/2018	POS - GNG PHARMA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 9.50 GEL, Oct 28 2018 4:34PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	9.50		195.26
29/10/2018	POS - STERLING PARFUM LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 150.00 GEL, Oct 27 2018 2:50PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	150.00		45.26
29/10/2018	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 37.07 GEL, Oct 28 2018 2:41PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	37.07		8.19
30/10/2018	POS - LTD ALTRA VITA, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 142.00 GEL, Oct 27 2018 12:58PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	142.00		-133.81
30/10/2018	POS - LTD T&K RESTAURANTS, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 21.95 GEL, Oct 27 2018 1:40PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	21.95		-155.76
30/10/2018	POS - LTD DZMEBI, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 14.40 GEL, Oct 27 2018 2:57PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	14.40		-170.16
31/10/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 220.00 GEL, Oct 30 2018 9:11AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	220.00		-390.16
02/11/2018	პაატა ბექაურის 01024067268 სესხის 99392091014 სესხის გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	33.00		-423.16
02/11/2018	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-428.16
02/11/2018	POS - IPSY *GLAM BAG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 USD, Nov 1 2018 12:00AM, კონვერტაცია,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22, GE09TB0000002511344003	27.50		-455.66

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
02/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 325.00 GEL, Nov 1 2018 1:17PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	325.00		-780.66
03/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Nov 2 2018 12:25PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-825.66
03/11/2018	POS - AVERSI #57 Robakidze, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 39.20 GEL, Nov 2 2018 1:58PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	39.20		-864.86
05/11/2018	POS - P.E ELIKO NACHKEBIA, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 25.30 GEL, Nov 3 2018 1:47PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	25.30		-890.16
05/11/2018	POS - LTD DIDEBULI 2018, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 12.40 GEL, Nov 3 2018 7:08PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	12.40		-902.56
06/11/2018	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-10 თვის მომსახურების საკომისიო	MC STANDARD ბარათის ყოველთვიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE52TB00006002939440110	1.00		-903.56
06/11/2018	POS - LTD DIDEBULI 2018, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 GEL, Nov 5 2018 7:52PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	10.00		-913.56
07/11/2018	Magti;599080120;თანხა:10.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-923.56
07/11/2018	POS - LTD MASPINDZELI, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 9.06 GEL, Nov 6 2018 2:12PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	9.06		-932.62
07/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Nov 6 2018 6:17PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-977.62
08/11/2018	POS - Ori Nabiji (Didi Digomi), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 4.67 GEL, Nov 5 2018 7:47PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	4.67		-982.29
08/11/2018	ანგარიშზე თანხის შეტანა	თამარ ზეკაური		50.00	-932.29
08/11/2018	პროცენტის დაფარვა;მაია ჟორდანია;1062566-9796595	საკრედიტო ბარათები - დარიცხული პროცენტი - ფიზიკური პირი, TBCBGE22, GE50TB0000110105410210	21.36		-953.65

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
08/11/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	4.00		-957.65
09/11/2018	დავით ბექაურის 01024062721 სესხის 99393244012 გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	50.00		-1,007.65
09/11/2018	Silk-ID;90768888;თანხა:46.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	46.00		-1,053.65
09/11/2018	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-1,063.65
09/11/2018	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,064.15
09/11/2018	Telasi;0338496;თანხა:28.58;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	28.58		-1,092.73
09/11/2018	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:28.58;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,093.23
09/11/2018	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-1,108.80
09/11/2018	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,109.30
14/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 25.00 GEL, Nov 13 2018 6:03PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	25.00		-1,134.30
14/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Nov 13 2018 6:02PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-1,179.30
16/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 25.00 GEL, Nov 15 2018 4:43PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	25.00		-1,204.30
16/11/2018	Magti;577050442;თანხა:3.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	3.00		-1,207.30
19/11/2018	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,212.30
19/11/2018	Magti;599972627;თანხა:3.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	3.00		-1,215.30
20/11/2018	პირადი გადარიცხვა	პაატა ბექაური, 01024067268, GEO, LBRTGE22, GE84LB0046045010427141		200.00	-1,015.30

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
20/11/2018	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,020.30
22/11/2018	მიმდინარე წლის ნოემბრის თვის თანამდებობრივი სარგო 2018 წლის ნოემბრის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევნილთა,შრომის,ჯანმრთელობისა და სოც.დაცვის სამინ, TRESGE22,		1,539.00	518.70
22/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 60.00 GEL, Nov 20 2018 12:34PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	60.00		458.70
22/11/2018	DIDGAS;08015;თანხა:33.18;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	33.18		425.52
22/11/2018	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:33.18;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		425.02
23/11/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	30.00		395.02
24/11/2018	POS - TAC - TBILISI MALL, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 57.50 GEL, Nov 23 2018 1:42PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB00000002501344003	57.50		337.52
24/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 100.00 GEL, Nov 22 2018 1:45PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	100.00		237.52
24/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 20.00 GEL, Nov 22 2018 1:44PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	20.00		217.52
24/11/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Nov 22 2018 7:09PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	45.00		172.52
25/11/2018	SMS მომსახურების საკომისიო, ნოემბერი, 2018	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB00000062913821890	1.00		171.52
26/11/2018	POS - MARGVELA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 42.50 GEL, Nov 22 2018 7:53PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB00000002501344003	42.50		129.02
26/11/2018	POS - FASHION RETAIL GEORGIA, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 20.00 GEL, Nov 23 2018 3:21PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB00000002501344003	20.00		109.02

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
29/11/2018	POS - P.E ELIKO NACHKEBIA, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.35 GEL, Nov 28 2018 8:07PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	10.35		98.67
30/11/2018	POS - LTD DZMEBI, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 36.10 GEL, Nov 28 2018 5:31PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	36.10		62.57
30/11/2018	ATM CASH - ATM VTB(Didube Aversi), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 GEL, Nov 29 2018 6:15PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	10.00		52.57
01/12/2018	Magti;599080120;თანხა:15.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.00		37.57
01/12/2018	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 100.00 GEL, Nov 30 2018 6:17PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	100.00		-62.43
03/12/2018	პაატა ბექაურის 01024067268 სესხის 99392091014 სესხის გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	33.00		-95.43
03/12/2018	POS - IPSY *GLAM BAG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 USD, Dec 1 2018 12:00AM, კონვერტაცია,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებზე შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22, GE09TB00000002511344003	27.35		-122.78
04/12/2018	ATM CASH - PBG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 575.00 GEL, Dec 3 2018 4:27PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	575.00		-697.78
06/12/2018	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-11 თვის მომსახურების საკომისიო	MC STANDARD ბარათის ყოველთვიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE52TB0006002939440110	1.00		-698.78
08/12/2018	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-703.78
08/12/2018	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-708.78
10/12/2018	Silk-ID;90768888;თანხა:47.40	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	47.40		-756.18
10/12/2018	Telasi;0338496;თანხა:28.39;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	28.39		-784.57
10/12/2018	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:28.39;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-785.07

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
10/12/2018	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-800.64
10/12/2018	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-801.14
10/12/2018	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-811.14
10/12/2018	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-811.64
10/12/2018	ATM CASH - ATM TBC-315 (Gldani br.2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 50.00 GEL, Dec 8 2018 4:57PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB00000002501344555	50.00		-861.64
11/12/2018	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 5.35 GEL, Dec 10 2018 3:22PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB00000002501344883	5.35		-866.99
12/12/2018	პირადი	სამზარეულო, BAGAGE22, GE22BG0000000129964700	27.00		-893.99
12/12/2018	მომსახურების % აღება	ფიზ. პირების გადარიცხვებიდან მიღებული შემოსავალი (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE68TB0600000610162120	0.90		-894.89
13/12/2018	Magti;577050446;თანხა:2.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	2.00		-896.89
13/12/2018	POS - NIKORA 137, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 2.95 GEL, Dec 12 2018 10:22AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB00000002501344883	2.95		-899.84
13/12/2018	POS - GEORGIAN POST(tsereteli), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 6.00 GEL, Dec 12 2018 10:15AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB00000002501344883	6.00		-905.84
16/12/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	150.00		-1,055.84
21/12/2018	მიმდინარე წლის დეკემბრის თვის თანამდებობრივი სარგო 2018 წლის დეკემბრის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევნილთა,შრომის,ჯანმრთელობისა და სოც.დაცვის სამინ, TRESGE22,		1,535.00	479.16
21/12/2018	პროცენტის დაფარვა;მაია ჟორდანია;1062566-9796595	საკრედიტო ბარათები - დარიცხული პროცენტი - ფიზიკური პირი, TBCBGE22, GE50TB0000110105410210	17.98		461.18
22/12/2018	DIDGAS;08015;თანხა:77.11;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	77.11		384.07

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
22/12/2018	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:77.11;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		383.57
22/12/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	70.00		313.57
22/12/2018	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 170.00 GEL, Dec 21 2018 3:22PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	170.00		143.57
23/12/2018	Usa2georgia;94455;თანხა:6.49;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	6.49		137.08
23/12/2018	საკომისიო: Usa2georgia;94455;თანხა:6.49;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		136.58
24/12/2018	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 121.24 GEL, Dec 23 2018 4:42PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	121.24		15.34
24/12/2018	POS - CORSO 5, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 56.05 GEL, Dec 23 2018 3:43PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	56.05		-40.71
24/12/2018	POS - GNG PHARMA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 11.60 GEL, Dec 22 2018 4:11PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	11.60		-52.31
25/12/2018	SMS მომსახურების საკომისიო, დეკემბერი, 2018	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB00000062913821890	1.00		-53.31
25/12/2018	სასესხო თანხის დასაფარად (# 1062566-9465836)	მაია ჟორდანია, TBCBGE22, GE84TB7256636512300001	76.12		-129.43
26/12/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	მაია გოტიაშვილი, TBCBGE22, GE59TB0600000445718958	20.00		-149.43
26/12/2018	მიმდინარე წლის დეკემბრის თვის პრემია	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევნილთა,შრომის,ჯანმრთელობის და სოც.დაცვის სამინ, TRESGE22,		1,600.00	1,450.57
26/12/2018	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 100.00 GEL, Dec 25 2018 2:34PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	100.00		1,350.57
28/12/2018	POS - NEWYORKER, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 34.99 GEL, Dec 27 2018 9:14PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	34.99		1,315.58

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
28/12/2018	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 154.76 GEL, Dec 27 2018 10:13PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	154.76		1,160.82
29/12/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	210.00		950.82
31/12/2018	პაატა ბექაურის 01024067268 სესხის 99392091014 სესხის გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	33.00		917.82
31/12/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	70.00		847.82
31/12/2018	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	მაია გოტიაშვილი/ფინანსთა სამინისტრო, 01005021353, TBCBGE22, GE59TB0600000445718958		12.00	859.82
02/01/2019	POS - BIO BIO (Digomi 2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 4.04 GEL, Dec 30 2018 2:17PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	4.04		855.78
02/01/2019	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 203.35 GEL, Dec 30 2018 1:33PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	203.35		652.43
02/01/2019	POS - NIKORA 249, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 32.26 GEL, Dec 30 2018 2:36PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	32.26		620.17
02/01/2019	ATM CASH - PBG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 20.00 GEL, Dec 29 2018 10:50AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	20.00		600.17
02/01/2019	POS - AVERSI #78 PETRITSI, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 1.60 GEL, Dec 30 2018 1:53PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	1.60		598.57
04/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 50.00 GEL, Jan 3 2019 3:33PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	50.00		548.57
05/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 575.00 GEL, Jan 3 2019 3:33PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	575.00		-26.43
05/01/2019	POS - Parfois-1, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 83.00 GEL, Jan 4 2019 7:51PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	83.00		-109.43

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
05/01/2019	POS - Factory(chavchadze), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 159.00 GEL, Jan 4 2019 8:03PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	159.00		-268.43
05/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-604 (Pekini 2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 4 2019 5:56PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-313.43
06/01/2019	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-12 თვის მომსახურების საკომისიო	MC STANDARD ბარათის ყოველთვიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE52TB0006002939440110	1.00		-314.43
08/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-631 (Mirian mepe), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 7 2019 4:12PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-359.43
08/01/2019	POS - Lukoil-10, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 10.00 GEL, Jan 6 2019 2:15PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	10.00		-369.43
08/01/2019	POS - Ori Nabiji(Mirian Mefe 2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 6.60 GEL, Jan 6 2019 2:30PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	6.60		-376.03
08/01/2019	POS - LTD DIDEBULI 2018 (2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 35.00 GEL, Jan 7 2019 6:05PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	35.00		-411.03
09/01/2019	Silk-ID;90768888;თანხა:48.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	48.00		-459.03
09/01/2019	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-474.60
09/01/2019	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-475.10
09/01/2019	Telasi;0338496;თანხა:40.82;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	40.82		-515.92
09/01/2019	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:40.82;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-516.42
09/01/2019	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-526.42
09/01/2019	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-526.92

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
09/01/2019	POS - MARGVELA LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 2.15 GEL, Jan 6 2019 2:42PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	2.15		-529.07
09/01/2019	POS - LTD JAPARI, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 3.60 GEL, Jan 6 2019 2:33PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	3.60		-532.67
09/01/2019	POS - EKONOMMIX LTD, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 37.80 GEL, Jan 7 2019 6:21PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	37.80		-570.47
09/01/2019	Magti;577050446;თანხა:2.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	2.00		-572.47
09/01/2019	POS - ULTRA GROUP, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 4.50 GEL, Jan 8 2019 12:48PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	4.50		-576.97
09/01/2019	POS - WENDYS (Tbilisi Mall), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 9.95 GEL, Jan 8 2019 1:53PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	9.95		-586.92
09/01/2019	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 18.59 GEL, Jan 8 2019 2:34PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	18.59		-605.51
09/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 8 2019 6:26PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-650.51
09/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-275 (Agmash 16km/2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 100.00 GEL, Jan 8 2019 2:36PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	100.00		-750.51
10/01/2019	Silk-ID;90768888;თანხა:48.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	48.00		-798.51
10/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 15.00 GEL, Jan 9 2019 11:22AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	15.00		-813.51
11/01/2019	POS - P/E ZAUR JINCHARADZE, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 150.00 GEL, Jan 9 2019 1:34PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	150.00		-963.51

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
11/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 10 2019 12:57PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-1,008.51
11/01/2019	POS - AVERSI #15 Didube, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 11.30 GEL, Jan 10 2019 1:12PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	11.30		-1,019.81
14/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-462 (Didube Br. 3), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 12 2019 3:23PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-1,064.81
14/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-495 (gori st BR.2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 12 2019 5:40PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-1,109.81
14/01/2019	POS - Ori Nabiji Tevdore Mgvdeli, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 9.05 GEL, Jan 12 2019 6:14PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	9.05		-1,118.86
14/01/2019	POS - NIKORA 009, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 7.50 GEL, Jan 12 2019 6:17PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	7.50		-1,126.36
14/01/2019	POS - Ori Nabiji (Didi Digomi), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 20.25 GEL, Jan 13 2019 2:38PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	20.25		-1,146.61
15/01/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	მაია გოტიაშვილი, TBCBGE22, GE59TB0600000445718958	20.00		-1,166.61
15/01/2019	POS - LTD T&K RESTAURANTS, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 18.85 GEL, Jan 12 2019 5:08PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	18.85		-1,185.46
18/01/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	მარეხი აბრამიშვილი, TBCBGE22, GE50TB7467745064300005	100.00		-1,285.46
24/01/2019	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-1,290.46
25/01/2019	SMS მომსახურების საკომისიო, იანვარი, 2019	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB00000062913821890	1.00		-1,291.46
25/01/2019	მიმდინარე წლის იანვრის თვის თანამდებობრივი სარგო 2019 წლის იანვრის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევენილთა, შრომის, ჯანმრთელობა და სოც.დაცვის სამინ. TRESGE22, GE24NB0330100200165022		1,503.00	211.54

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
25/01/2019	პროცენტის დაფარვა;მაია ჟორდანია;1062566-9796595	საკრედიტო ბარათები - დარიცხული პროცენტი - ფიზიკური პირი, TBCBGE22, GE50TB0000110105410210	15.78		195.76
25/01/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	70.00		125.76
25/01/2019	DIDGAS;08015;თანხა:126.88;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	126.88		-1.12
25/01/2019	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:126.88;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1.62
25/01/2019	POS - ORI NABIJI LLC, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 8.05 GEL, Jan 23 2019 1:30PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	8.05		-9.67
25/01/2019	ATM CASH - PBG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 15.00 GEL, Jan 24 2019 6:12PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	15.00		-24.67
26/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 100.00 GEL, Jan 25 2019 2:57PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	100.00		-124.67
26/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 150.00 GEL, Jan 25 2019 2:58PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	150.00		-274.67
28/01/2019	Magti;577050446;თანხა:2.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	2.00		-276.67
28/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-631 (Mirian mepe), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 165.00 GEL, Jan 27 2019 6:12PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	165.00		-441.67
28/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-631 (Mirian mepe), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Jan 27 2019 6:11PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-486.67
29/01/2019	POS - DANISH HOUSE, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 19.95 GEL, Jan 26 2019 4:10PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	19.95		-506.62
29/01/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 25.00 GEL, Jan 28 2019 5:29PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	25.00		-531.62

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
30/01/2019	Magti;599080120;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-536.62
31/01/2019	POS - LTD KUPER, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 80.00 GEL, Jan 29 2019 2:26PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	80.00		-616.62
01/02/2019	პაატა ბექაურის 01024067268 სესხის 99392091014 სესხის გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	33.00		-649.62
01/02/2019	POS - GB Martin (Pekini 24/2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 123.00 GEL, Jan 31 2019 3:41PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	123.00		-772.62
01/02/2019	POS - Carrefour(TBL), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 185.44 GEL, Jan 31 2019 7:56PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	185.44		-958.06
01/02/2019	POS - Ori nabiji (Digmis masivi 3, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 18.83 GEL, Jan 31 2019 11:13AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	18.83		-976.89
02/02/2019	ATM CASH - ATM TBC-708 (agmash138-2), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 175.00 GEL, Feb 1 2019 2:43PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	175.00		-1,151.89
03/02/2019	Magti;591220043;თანხა:2.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	2.00		-1,153.89
04/02/2019	Magti;577050445;თანხა:26.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	26.00		-1,179.89
06/02/2019	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-13 თვის მომსახურების საკომისიო	MC STANDARD ბარათის ყოველთვიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE52TB0006002939440110	1.00		-1,180.89
07/02/2019	ბარათის (1634) უსაფრთხოების სერვისის (#983251) საკომისიო	პლასტიკურ ბარათებზე არაღელვალური ოპერაციების "ანაზღაურების პაკეტი" საკომისიო, TBCBGE22, GE41TB00000061016321030	5.00		-1,185.89
07/02/2019	ATM CASH - ATM TBC-306 (Gorgia), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 20.00 GEL, Feb 6 2019 1:38PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	20.00		-1,205.89
07/02/2019	POS - LTD GRANDI, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 1.50 GEL, Feb 6 2019 1:05PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	1.50		-1,207.39

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
08/02/2019	Telasi;0338496;თანხა:37.30;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	37.30		-1,244.69
08/02/2019	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:37.30;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,245.19
08/02/2019	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-1,255.19
08/02/2019	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,255.69
08/02/2019	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-1,271.26
08/02/2019	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,271.76
08/02/2019	Silk-ID;90768888;თანხა:48.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	48.00		-1,319.76
08/02/2019	POS - MARINA KHOMASURIDZE I/, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 3.00 GEL, Feb 6 2019 1:02PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში სხვა ბანკის ტერმინალებში, TBCBGE22 , GE24TB0000002501344003	3.00		-1,322.76
16/02/2019	POS - NIKORA 065, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 5.69 GEL, Feb 15 2019 1:01PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	5.69		-1,328.45
25/02/2019	SMS მომსახურების საკომისიო, თებერვალი, 2019	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB00000062913821890	1.00		-1,329.45
25/02/2019	მიმდინარე წლის თებერვლის თვის თანამდებობრივი სარგო 2019 წლის თებერვლის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევენილთა, შრომის, ჯანმრთელობ და სოც.დაცვის სამინ, TRESGE22, GE24NB0330100200165022		1,503.00	173.55
25/02/2019	DIDGAS;08015;თანხა:117.12;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	117.12		56.43
25/02/2019	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:117.12;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		55.93
25/02/2019	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		50.93
26/02/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	70.00		-19.07
27/02/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 395.00 GEL, Feb 26 2019 10:44AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	395.00		-414.07

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
27/02/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 50.00 GEL, Feb 26 2019 10:45AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	50.00		-464.07
27/02/2019	POS - B.M.C Gorgia T3, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 11.40 GEL, Feb 26 2019 11:06AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებზე, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	11.40		-475.47
28/02/2019	ATM CASH - PBG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 35.00 GEL, Feb 27 2019 6:14PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	35.00		-510.47
02/03/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 25.00 GEL, Mar 1 2019 2:22PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	25.00		-535.47
02/03/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 575.00 GEL, Mar 1 2019 2:20PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	575.00		-1,110.47
04/03/2019	პაატა ბექაურის 01024067268 სესხის 99392091014 სესხის გადავადება	შპს 4ფინანსი, TBCBGE22, GE70TB7296736080100004	33.00		-1,143.47
06/03/2019	ბარათის MC STANDARD (****1634) მე-14 თვის მომსახურების საკომისიო	MC STANDARD ბარათის ყოველთვიური მომსახურების საკომისიო, TBCBGE22, GE52TB0006002939440110	1.00		-1,144.47
10/03/2019	Silk-ID;90768888;თანხა:2.94	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	2.94		-1,147.41
11/03/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	მაია გოტიაშვილი/ფინანსთა სამინისტრო, 01005021353, TBCBGE22, GE59TB06000000445718958		5.00	-1,142.41
11/03/2019	Telasi;0338496;თანხა:30.43;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	30.43		-1,172.84
11/03/2019	საკომისიო: Telasi;0338496;თანხა:30.43;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,173.34
11/03/2019	Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	10.00		-1,183.34
11/03/2019	საკომისიო: Dasuftaveba;0338496;თანხა:10.00;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,183.84
11/03/2019	GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	15.57		-1,199.41

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
11/03/2019	საკომისიო: GWP;01011046152;0338496;თანხა:15.57;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-1,199.91
12/03/2019	POS - LLC BAKERY HOUSE, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 5.40 GEL, Mar 11 2019 12:13PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	5.40		-1,205.31
13/03/2019	POS - LLC BAKERY HOUSE, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 3.40 GEL, Mar 12 2019 1:07PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	3.40		-1,208.71
13/03/2019	POS - Ori nabiji (Digmis masivi 3, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 4.90 GEL, Mar 12 2019 1:02PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	4.90		-1,213.61
14/03/2019	POS - LLC BAKERY HOUSE, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 3.40 GEL, Mar 13 2019 1:04PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	3.40		-1,217.01
16/03/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 45.00 GEL, Mar 15 2019 6:08PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	45.00		-1,262.01
19/03/2019	POS - Supta Sakhli (26 May), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 12.20 GEL, Mar 18 2019 7:47PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	12.20		-1,274.21
21/03/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	თამარ ბექაური, 01024082238, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033		100.00	-1,174.21
21/03/2019	პროცენტის დაფარვა;მაია ჟორდანია;1062566-9796595	საკრედიტო ბარათები - დარიცხული პროცენტი - ფიზიკური პირი, TBCBGE22, GE50TB0000110105410210	26.17		-1,200.38
21/03/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისიში	თამარ ბექაური, 01024082238, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033		50.00	-1,150.38
22/03/2019	POS - Ori nabiji (Digmis masivi 3, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 6.51 GEL, Mar 21 2019 10:40AM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	6.51		-1,156.89
22/03/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 95.00 GEL, Mar 21 2019 6:20PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	95.00		-1,251.89
22/03/2019	ATM CASH - ATM TBC-531 (Tsereteli 144), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 55.00 GEL, Mar 21 2019 6:21PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	55.00		-1,306.89

თარიღი Date	დანიშნულება Description	დამატებითი ინფორმაცია Additional Information	გასული თანხა Paid out	შემოსული თანხა Paid in	ნაშთი Balance
25/03/2019	SMS მომსახურების საკომისიო, მარტი, 2019	SMS -ით მომსახურების საკომისიო (რეალიზებული დასაბეგრი), TBCBGE22, GE92TB0000062913821890	1.00		-1,307.89
25/03/2019	მიმდინარე წლის მარტის თვის თანამდებობრივი სარგო 2019 წლის მარტის თვის თანამდებობრივი სარგო	ერთ. ანგ. ოკუპ.ტერიტ.დევენილთა, შრომის, ჯანმრთელობა და სოც.დაცვის სამინ, TRESGE22, GE24NB0330100200165022		1,503.00	195.11
25/03/2019	პირადი გადარიცხვა თიბისი ბანკის ფილიალში	თამარ ბექაური, TBCBGE22, GE44TB7497845061100033	210.00		-14.89
26/03/2019	P2P თანხა ჩაგერიცხა კობა სელიმაშვილი-სგან	სატრანზიტო ანგარიში P2P გადარიცხვებისთვის, TBCBGE22 , GE08TB0000000450109444		20.00	5.11
26/03/2019	DIDGAS;08015;თანხა:96.33;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	96.33		-91.22
26/03/2019	საკომისიო: DIDGAS;08015;თანხა:96.33;საკ.:0.50	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22, GE38TB0000000450109777	0.50		-91.72
26/03/2019	Magti;591220043;თანხა:5.00	გადარიცხვების სატრანზიტო ანგარიში, TBCBGE22 , GE38TB0000000450109777	5.00		-96.72
26/03/2019	POS - Ori Nabiji(Mirian Mefe 1), ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 15.20 GEL, Mar 24 2019 4:33PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	15.20		-111.92
26/03/2019	POS - P.E ELIKO NACHKEBIA, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 4.70 GEL, Mar 25 2019 7:26PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით სავაჭრო ობიექტებში თიბისი ბანკის ტერმინალებ, TBCBGE22 , GE29TB0000002501344883	4.70		-116.62
26/03/2019	ATM CASH - PBG, ბარათი MC, ტრანზაქციის თანხა 60.00 GEL, Mar 25 2019 1:10PM,	თიბისი ბანკის MC ბარათებით ბანკომატებში შესრულებული ტრანზაქციები, TBCBGE22 , GE58TB0000002501344555	60.00		-176.62